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Zimsko prvnestvo Srbije za mladje pionire 2015
Sombor, 15/3/2015

Disciplina 1 Devojčice, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
3/15/2015 - 10:00 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 1:01.15 JEFTENIC, Ana SSBE Kranj (SLO) 12/15/2012

Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11 - 12 godina

1. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:04.59 492 30.41 34.18
2. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:05.12 480 31.15 33.97
3. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.14 480 31.13 34.01
4. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:07.81 425 32.25 35.56
5. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.10 402 32.51 36.59
6. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.51 378 33.36 37.15
7. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:10.61 377 33.24 37.37
8. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:10.82 373 33.73 37.09
9. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.93 371 32.67 38.26

10. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:10.99 371 34.10 36.89
11. BOSKOV, Andjela 04 PK Vracar 1:11.21 367 34.55 36.66
12. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.37 365 34.60 36.77
13. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:11.42 364 34.91 36.51
14. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.88 357 33.74 38.14
15. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.55 347 34.12 38.43
16. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.77 344 34.56 38.21
17. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.85 343 33.54 39.31
18. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:13.48 334 35.18 38.30
19. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.81 330 34.40 39.41
20. IVKOVIC, Miona 04 Crvena Zvezda 1:13.93 328 35.48 38.45
21. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks" , Sombor 1:14.12 325 35.28 38.84
22. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks" , Sombor 1:14.39 322 35.64 38.75
23. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.48 321 35.22 39.26
24. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:14.49 321 35.95 38.54
25. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.81 317 35.10 39.71
26. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.82 316 35.86 38.96
27. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.94 315 35.46 39.48
28. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.50 308 35.52 39.98
29. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:15.68 306 35.95 39.73
30. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:16.98 290 35.79 41.19
31. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:17.04 290 36.07 40.97
32. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.15 289 36.35 40.80
33. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:17.53 284 35.94 41.59
34. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.37 275 36.79 41.58
35. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks" , Sombor 1:19.25 266 37.80 41.45
36. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:19.39 265 36.52 42.87
37. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:19.75 261 37.07 42.68
38. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.91 260 38.78 41.13
39. BUSARAC, Miona 03 Pk Pirat 1:20.32 256 37.92 42.40
40. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.76 251 37.42 43.34
41. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.87 250 38.51 42.36
42. TAPUSKOVIC, Nina 03 Crvena Zvezda 1:20.89 250 38.26 42.63
43. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.30 246 38.18 43.12
44. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.44 245 39.69 41.75
45. MIUCIN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:21.73 243 38.40 43.33
46. DEVRNJA, Ana 03 PK Vracar 1:21.87 241 38.94 42.93
47. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks" , Sombor 1:22.46 236 39.96 42.50
48. UZELAC, Kristina 03 Pksm 1:22.76 234 40.31 42.45
49. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:22.78 233 38.19 44.59
50. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:22.94 232 39.37 43.57
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Zimsko prvnestvo Srbije za mladje pionire 2015
Sombor, 15/3/2015

Disciplina 1, Devojčice, 100m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

51. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.71 226 39.79 43.92
52. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 1:23.72 226 39.82 43.90
53. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:23.82 225 38.32 45.50
54. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:24.13 222 38.57 45.56
55. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:24.20 222 39.21 44.99
56. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:24.32 221 38.63 45.69
57. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.76 217 40.65 44.11
58. MILENKOVIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 1:24.93 216 39.95 44.98
59. RAKITA, Milena 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.96 216 39.22 45.74
60. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.99 216 39.13 45.86
61. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:25.64 211 38.96 46.68
62. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:26.17 207 39.82 46.35
63. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.31 206 38.80 47.51
64. FRZOVIC, Natalija 03 11. APRIL Beograd 1:28.54 191 41.79 46.75
65. ZIVKOVIC, Mina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:29.08 187 43.21 45.87
66. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:29.70 183 42.15 47.55
67. DUNJIC, Marta 04 Radnicki Kg 1:30.12 181 42.29 47.83
68. ZELJKOVIC, Sara 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.69 177 43.05 47.64
69. STEVANOVIC, Katarina 04 Crvena Zvezda 1:30.73 177 41.77 48.96
70. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:31.73 171 44.89 46.84
71. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:31.96 170 43.21 48.75
72. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:32.14 169 40.85 51.29
73. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.77 155 42.56 52.21
74. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:35.50 152 45.84 49.66
75. NENADOVIC, Elena 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.78 151 43.84 51.94
76. PETRIC, Tijana 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:38.06 140 44.71 53.35
77. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:43.17 120 46.80 56.37
78. PETROVIC, Katarina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:51.44 95 49.03 1:02.41
79. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:53.53 90 48.49 1:05.04

DSQ SANTA, Georgina 03 Pk "Swim Star" 33.44
DSQ MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 43.37
DSQ VUJASINOVIC, Bojana 03 Plivacki Klub "Sombor" 42.64
DSQ DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 44.13

12 godina

1. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:04.59 492 30.41 34.18
2. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.14 480 31.13 34.01
3. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:07.81 425 32.25 35.56
4. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.10 402 32.51 36.59
5. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.51 378 33.36 37.15
6. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:10.82 373 33.73 37.09
7. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.93 371 32.67 38.26
8. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:10.99 371 34.10 36.89
9. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.37 365 34.60 36.77

10. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:11.42 364 34.91 36.51
11. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.55 347 34.12 38.43
12. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.77 344 34.56 38.21
13. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:13.48 334 35.18 38.30
14. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.81 330 34.40 39.41
15. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks" , Sombor 1:14.12 325 35.28 38.84
16. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.48 321 35.22 39.26
17. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:14.49 321 35.95 38.54
18. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.82 316 35.86 38.96
19. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.94 315 35.46 39.48
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Zimsko prvnestvo Srbije za mladje pionire 2015
Sombor, 15/3/2015

Disciplina 1, Devojčice, 100m Slobodno/Free, 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

20. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:17.04 290 36.07 40.97
21. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:17.53 284 35.94 41.59
22. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks" , Sombor 1:19.25 266 37.80 41.45
23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:19.75 261 37.07 42.68
24. BUSARAC, Miona 03 Pk Pirat 1:20.32 256 37.92 42.40
25. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.87 250 38.51 42.36
26. TAPUSKOVIC, Nina 03 Crvena Zvezda 1:20.89 250 38.26 42.63
27. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.30 246 38.18 43.12
28. MIUCIN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:21.73 243 38.40 43.33
29. DEVRNJA, Ana 03 PK Vracar 1:21.87 241 38.94 42.93
30. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks" , Sombor 1:22.46 236 39.96 42.50
31. UZELAC, Kristina 03 Pksm 1:22.76 234 40.31 42.45
32. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:22.78 233 38.19 44.59
33. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:22.94 232 39.37 43.57
34. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:23.82 225 38.32 45.50
35. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:24.13 222 38.57 45.56
36. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:24.20 222 39.21 44.99
37. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:24.32 221 38.63 45.69
38. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.76 217 40.65 44.11
39. MILENKOVIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 1:24.93 216 39.95 44.98
40. RAKITA, Milena 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.96 216 39.22 45.74
41. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.99 216 39.13 45.86
42. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:25.64 211 38.96 46.68
43. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.31 206 38.80 47.51
44. FRZOVIC, Natalija 03 11. APRIL Beograd 1:28.54 191 41.79 46.75
45. ZELJKOVIC, Sara 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.69 177 43.05 47.64
46. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:31.73 171 44.89 46.84
47. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:31.96 170 43.21 48.75
48. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:32.14 169 40.85 51.29
49. NENADOVIC, Elena 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.78 151 43.84 51.94

DSQ SANTA, Georgina 03 Pk "Swim Star" 33.44
DSQ MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 43.37
DSQ VUJASINOVIC, Bojana 03 Plivacki Klub "Sombor" 42.64
DSQ DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 44.13

11 godina

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:05.12 480 31.15 33.97
2. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:10.61 377 33.24 37.37
3. BOSKOV, Andjela 04 PK Vracar 1:11.21 367 34.55 36.66
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.88 357 33.74 38.14
5. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.85 343 33.54 39.31
6. IVKOVIC, Miona 04 Crvena Zvezda 1:13.93 328 35.48 38.45
7. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks" , Sombor 1:14.39 322 35.64 38.75
8. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.81 317 35.10 39.71
9. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.50 308 35.52 39.98

10. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:15.68 306 35.95 39.73
11. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:16.98 290 35.79 41.19
12. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.15 289 36.35 40.80
13. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.37 275 36.79 41.58
14. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:19.39 265 36.52 42.87
15. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.91 260 38.78 41.13
16. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.76 251 37.42 43.34
17. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.44 245 39.69 41.75
18. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.71 226 39.79 43.92
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Zimsko prvnestvo Srbije za mladje pionire 2015
Sombor, 15/3/2015

Disciplina 1, Devojčice, 100m Slobodno/Free, 11 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

19. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 1:23.72 226 39.82 43.90
20. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:26.17 207 39.82 46.35
21. ZIVKOVIC, Mina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:29.08 187 43.21 45.87
22. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:29.70 183 42.15 47.55
23. DUNJIC, Marta 04 Radnicki Kg 1:30.12 181 42.29 47.83
24. STEVANOVIC, Katarina 04 Crvena Zvezda 1:30.73 177 41.77 48.96
25. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.77 155 42.56 52.21
26. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:35.50 152 45.84 49.66
27. PETRIC, Tijana 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:38.06 140 44.71 53.35
28. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:43.17 120 46.80 56.37
29. PETROVIC, Katarina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:51.44 95 49.03 1:02.41
30. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:53.53 90 48.49 1:05.04


